Lampe LFC
48
© 2018 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com     Rev. septembre 15, 2022
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Couleur
temp.
(K)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
IRC MOL
(po)               (mm)
Qté
caisse
(int./ext.)
Tube double
67851 PL5/27K/TT/2P/STD 5 G23 2 700 250 8 000 80 4 1/8 105 6/96
67852 PL5/41K/TT/2P/STD 5 G23 4 100 250 8 000 80 4 1/8 105 6/96
67853 PL7/27K/TT/2P/STD 7 G23 2 700 350 8 000 80 5 5/16 135 6/96
67854 PL7/41K/TT/2P/STD 7 G23 4 100 350 8 000 80 5 5/16 135 6/96
14002 PL9/BLB/TT/2P/STD 9 G23 Lumière noire bleue N/A 12 000 82 6 1/2 165 6/96
67855 PL9/27K/TT/2P/STD 9 G23 2 700 580 8 000 80 6 1/2 165 6/96
67856 PL9/35K/TT/2P/STD 9 G23 3 500 580 8 000 80 6 1/2 165 6/96
67857 PL9/41K/TT/2P/STD 9 G23 4 100 580 8 000 80 6 1/2 165 6/96
67858 PL9/50K/TT/2P/STD 9 G23 5 000 790 8 000 80 6 1/2 165 6/96
67859 PL13/27K/TT/2P/STD 13 GX23 2 700 790 8 000 80 7 3/32 180 6/96
50817 PL13/30K/TT/2P/STD 13 GX23 3 000 900 8 000 80 7 3/32 180 6/96
67861 PL13/35K/TT/2P/STD 13 GX23 3 500 790 8 000 80 7 3/32 180 6/96
67860 PL13/41K/TT/2P/STD 13 GX23 4 100 790 8 000 80 7 3/32 180 6/96
67862 PL13/50K/TT/2P/STD 13 GX23 2 700 790 8 000 80 7 3/32 180 6/96
Double tube double
67863 PL13/27K/DTT/2P/STD 13 GX23-2 2 700 790 8 000 80 4 21/32 118 6/96
67865 PL13/41K/DTT/2P/STD 13 GX23-2 4 100 790 8 000 80 4 21/32 118 6/96
67866 PL18/27K/DTT/2P/STD 18 G24d-2 2 700 1 200 8 000 80 5 31/32 152 6/96
67867 PL18/35K/DTT/2P/STD 13 G24d-2 3 500 1 200 8 000 80 5 31/32 152 6/96
67868 PL18/41K/DTT/2P/STD 18 G24d-2 4 100 1 200 8 000 80 5 31/32 152 6/96
67869 PL26/27K/DTT/2P/STD 26 G24d-3 2 700 1 600 8 000 80 6 13/16 173 6/96
67870 PL26/35K/DTT/2P/STD 26 G24d-3 3 500 1 600 8 000 80 6 13/16 173 6/96
67871 PL26/41K/DTT/2P/STD 26 G24d-3 4 100 1 600 8 000 80 6 13/16 173 6/96
67864 PL28/27K/DTT/2P/STD 28 GX32d-3 2 700 1 420 8 000 80 6 13/16 173 6/96
À 2 broches
Tube double Double tube double
Lampe LFC
49
© 2018 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com      Rev. septembre 15, 2022
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Couleur
temp.
(K)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
IRC MOL
(po)               (mm)
Qté
caisse
(int./ext.)
Tube double
67849 PL13/30K/TT/4P/STD 13 2GX7 3 000 900 8 000 80 6 11/50 158 6/96
67850 PL13/41K/TT/4P/STD 13 2GX7 4 100 900 8 000 80 6 11/50 158 6/96
Tube double long
67820 PL18/35K/L/4P/STD 18 2G11 3 500 1 250 8 000 80 8 49/50 228 10/50
67821 PL18/41K/L/4P/STD 18 2G11 4 100 1 250 8 000 80  8 49/50 228 10/50
10094 PL24/35K/L/4P/STD 24 2G11 3 500 1 800 12 000 82 12 3/4 323 10/50
67822 PL24/41K/L/4P/STD 24 2G11 4 100 1 780 8 000 80 12 23/32 323 10/50
67823 PL36/35K/L/4P/STD 36 2G11 3 500 2 600 8 000 80 16 15/32 418 10/50
67824 PL36/41K/L/4P/STD 36 2G11 4 100 2 600 8 000 80 16 15/32 418 10/50
67825 PL40/35K/L/RS/4P/STD 40 2G11 3 500 3 000 8 000 80 20 47/50 532 10/50
67846 PL40/41K/L/RS/4P/STD 40 2G11 4 100 3 000 8 000 80 20 47/50 532 10/50
67847 PL55/35K/L/4P/STD 55 2G11 3 500 4 100 8 000 80 20 47/50 532 10/50
67848 PL55/41K/L/4P/STD 55 2G11 3 500 4 100 8 000 80 20 47/50   532 10/50
Double tube double
67872 PL13/27K/DTT/4P/STD 13 G24q-1 2 700 790 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67873 PL13/30K/DTT/4P/STD 13 G24q-1 3 000 790 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67874 PL13/35K/DTT/4P/STD 13 G24q-1 3 500 790 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67875 PL13/41K/DTT/4P/STD 13 G24q-1 4 100 790 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67877 PL18/27K/DTT/4P/STD 18 G24q-2 2 700 1 200 8 000 80 5 25/32 147 6/96
67876 PL18/30K/DTT/4P/STD 18 G24q-2 3 000 1 200 8 000 80 5 25/32 147 6/96
67878 PL18/35K/DTT/4P/STD 18 G24q-2 3 500 1 200 8 000 80 5 25/32 147 6/96
67879 PL18/41K/DTT/4P/STD 18 G24q-2 4 100 1 200 8 000 80 5 25/32 147 6/96
67880 PL26/27K/DTT/4P/STD 26 G24q-3 2 700 1 600 8 000 80 5 1/2 165 6/96
67881 PL26/30K/DTT/4P/STD 26 G24q-3 3 000 1 600 8 000 80 5 1/2 165 6/96
67882 PL26/35K/DTT/4P/STD 26 G24q-3 3 500 1 600 8 000 80 5 1/2 165 6/96
67883 PL26/41K/DTT/4P/STD 26 G24q-3 3 000 1 600 8 000 80 5 1/2 165 6/96
Triple tube double
67884 PL18/27K/TTT/4P/STD 18 GX24q-2 2 700 1 100 8 000 80 4 41/100   112 6/96
67885 PL18/30K/TTT/4P/STD 18 GX24q-2 3 000 1 100 8 000 80 4 41/100 112 6/96
67886 PL18/35K/TTT/4P/STD 18 GX24q-2 3 500 1 100 8 000 80 4 41/100 112 6/96
67887 PL18/41K/TTT/4P/STD 18 GX24q-2 4 100 1 100 8 000 80 4 41/100 112 6/96
67888 PL26/30K/TTT/4P/STD 26 GX24q-3 3 000 1 650 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67889 PL26/35K/TTT/4P/STD 26 GX24q-3 3 500 1 650 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67890 PL26/41K/TTT/4P/STD 26 GX24q-3 4 100 1 650 8 000 80 5 5/32 131 6/96
67891 PL32/30K/TTT/4P/STD 32 GX24q-3 3 000 2 200 8 000 80 5 51/100 140 6/96
67892 PL32/35K/TTT/4P/STD 32 GX24q-3 3 500 2 200 8 000 80 5 51/100 140 6/96
67893 PL32/41K/TTT/4P/STD 32 GX24q-3 4 100 2 200 8 000 80 5 51/100 140 6/96
67894 PL42/30K/TTT/4P/STD 42 GX24q-4 3 000 3 000 8 000 80 6 27/50 166 6/96
67895 PL42/35K/TTT/4P/STD 42 GX24q-4 3 500 3 000 8 000 80 6 27/50 166 6/96
67896 PL42/41K/TTT/4P/STD 42 GX24q-4 4 100 3 000 8 000 80 6 27/50 166 6/96
À 4 broches
Tube
double
 Tube
double long
Double
tube double
Triple
tube double